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車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.92 32.92        788,323.79  08:38 1141007-2 建業二

2 114/11/3 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.28 64.20        788,355.07  09:11 1141007-2 建業二

3 114/11/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.62 94.82        788,385.69  09:58 1141007-2 建業二

4 114/11/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.1 125.92       788,416.79  10:34 1141007-2 建業二

5 114/11/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.14 157.06       788,447.93  10:35 1141007-2 建業二

6 114/11/3 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.1 189.16       788,480.03  10:48 1141007-2 建業二

7 114/11/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.88 218.04       788,508.91  11:33 1141007-3 建業二

8 114/11/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.12 249.16       788,540.03  11:35 1141007-3 建業二

9 114/11/3 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.26 281.42       788,572.29  13:03 1141007-3 建業二

10 114/11/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.64 312.06       788,602.93  13:04 1141007-3 建業二

11 114/11/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.5 342.56       788,633.43  13:32 1141007-3 建業二

12 114/11/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.86 374.42       788,665.29  13:33 1141007-3 建業二

13 114/11/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.7 404.12       788,694.99  14:18 1141007-3 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.3 434.42       788,725.29  08:10 1141007-3 建業二

2 114/11/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.58 466.00       788,756.87  08:21 1141007-3 建業二

3 114/11/4 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.9 497.90       788,788.77  08:53 1141007-3 建業二

4 114/11/4 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.8 530.70       788,821.57  09:10 1141007-3 建業二

5 114/11/4 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.82 562.52       788,853.39  10:13 1141007-3 建業二

6 114/11/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.92 593.44       788,884.31  10:29 1141007-3 建業二

7 114/11/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.54 623.98       788,914.85  11:15 1141007-3 建業二

8 114/11/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.88 654.86       788,945.73  11:32 1141007-3 建業二

9 114/11/4 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.48 686.34       788,977.21  11:44 1141007-3 建業二

10 114/11/4 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.88 716.22       789,007.09  13:01 1141007-4 建業二

11 114/11/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.46 746.68       789,037.55  13:04 1141007-4 建業二

12 114/11/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.98 777.66       789,068.53  14:00 1141007-4 建業二

13 114/11/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.64 809.30       789,100.17  14:29 1141007-4 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31 840.30       789,131.17  08:19 1141007-4 建業二

2 114/11/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.68 871.98       789,162.85  08:21 1141007-4 建業二

3 114/11/5 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.2 903.18       789,194.05  08:27 1141007-4 建業二

4 114/11/5 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 934.94       789,225.81  08:50 1141007-4 建業二

5 114/11/5 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.24 967.18       789,258.05  08:56 1141007-4 建業二

6 114/11/5 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.4 997.58       789,288.45  10:00 1141007-4 建業二

7 114/11/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.34 1,027.92    789,318.79  10:03 1141007-4 建業二

8 114/11/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.4 1,059.32    789,350.19  11:25 1141007-4 建業二

9 114/11/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.44 1,090.76    789,381.63  11:33 1141007-4 建業二

10 114/11/5 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 1,122.52    789,413.39  11:34 1141007-4 建業二

11 114/11/5 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.24 1,151.76    789,442.63  13:03 1141007-4 建業二

12 114/11/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.06 1,182.82    789,473.69  13:04 1141007-4 建業二

13 114/11/5 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.86 1,214.68    789,505.55  14:35 1141007-4 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.3 1,245.98    789,536.85  08:15 1141007-5 建業二

2 114/11/6 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.3 1,277.28    789,568.15  08:19 1141007-5 建業二

3 114/11/6 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.64 1,308.92    789,599.79  08:21 1141007-5 建業二

4 114/11/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.2 1,339.12    789,629.99  08:23 1141007-5 建業二

5 114/11/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.32 1,369.44    789,660.31  08:24 1141007-5 建業二

6 114/11/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.96 1,400.40    789,691.27  11:19 1141007-5 建業二

7 114/11/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.72 1,431.12    789,721.99  11:25 1141007-5 建業二

8 114/11/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.46 1,459.58    789,750.45  11:27 1141007-5 建業二

9 114/11/6 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.9 1,491.48    789,782.35  11:38 1141007-5 建業二

10 114/11/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.1 1,521.58    789,812.45  14:03 1141007-5 建業二

11 114/11/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.34 1,551.92    789,842.79  14:05 1141007-5 建業二

12 114/11/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.16 1,583.08    789,873.95  14:10 1141007-5 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/7 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.22 1,614.30    789,905.17  08:21 1141007-5 建業二

2 114/11/7 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.48 1,645.78    789,936.65  08:29 1141007-5 建業二

3 114/11/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.16 1,677.94    789,968.81  08:35 1141007-5 建業二

4 114/11/7 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.14 1,708.08    789,998.95  08:52 1141007-5 建業二

5 114/11/7 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.14 1,738.22    790,029.09  10:20 1141007-6 建業二

6 114/11/7 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.86 1,769.08    790,059.95  10:31 1141007-6 建業二

7 114/11/7 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.7 1,800.78    790,091.65  11:28 1141007-6 建業二

8 114/11/7 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.4 1,832.18    790,123.05  11:41 1141007-6 建業二

9 114/11/7 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.22 1,864.40    790,155.27  11:44 1141007-6 建業二

10 114/11/7 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.16 1,894.56    790,185.43  14:09 1141007-6 建業二

11 114/11/7 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.6 1,925.16    790,216.03  14:15 1141007-6 建業二

12 114/11/7 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.92 1,957.08    790,247.95  14:41 1141007-6 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸
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清運數

量(噸)
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數量(噸)

 總累計數

量(噸)
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XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.42 1,989.50    790,280.37  08:34 1141007-6 建業二

2 114/11/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.26 2,021.76    790,312.63  08:36 1141007-6 建業二

3 114/11/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.84 2,053.60    790,344.47  08:53 1141007-6 建業二

4 114/11/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.56 2,084.16    790,375.03  10:38 1141007-6 建業二

5 114/11/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.02 2,116.18    790,407.05  10:44 1141007-6 建業二

6 114/11/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.44 2,146.62    790,437.49  10:59 1141007-6 建業二

7 114/11/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.22 2,176.84    790,467.71  11:09 1141007-6 建業二

8 114/11/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.5 2,208.34    790,499.21  11:42 1141007-6 建業二

9 114/11/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.78 2,241.12    790,531.99  11:43 1141007-7 建業二

10 114/11/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.02 2,272.14    790,563.01  11:45 1141007-7 建業二

11 114/11/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.52 2,301.66    790,592.53  14:01 1141007-7 建業二

12 114/11/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.7 2,332.36    790,623.23  14:03 1141007-7 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸
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清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)
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間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.26 2,363.62    790,654.49  08:23 1141007-7 建業二

2 114/11/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.18 2,394.80    790,685.67  08:26 1141007-7 建業二

3 114/11/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 2,426.56    790,717.43  08:35 1141007-7 建業二

4 114/11/11 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.4 2,458.96    790,749.83  09:46 1141007-7 建業二

5 114/11/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.06 2,490.02    790,780.89  10:06 1141007-7 建業二

6 114/11/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.7 2,521.72    790,812.59  10:36 1141007-7 建業二

7 114/11/11 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.6 2,552.32    790,843.19  11:01 1141007-7 建業二

8 114/11/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.9 2,583.22    790,874.09  11:11 1141007-7 建業二

9 114/11/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.96 2,614.18    790,905.05  11:22 1141007-7 建業二

10 114/11/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.64 2,645.82    790,936.69  11:31 1141007-7 建業二

11 114/11/11 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.72 2,675.54    790,966.41  13:44 1141007-7 建業二

12 114/11/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.98 2,706.52    790,997.39  13:59 1141007-7 建業二

13 114/11/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.28 2,737.80    791,028.67  14:06 1141007-8 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸
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數量(噸)

 總累計數
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間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.02 2,769.82    791,060.69  08:31 1141007-8 建業二

2 114/11/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.46 2,800.28    791,091.15  08:52 1141007-8 建業二

3 114/11/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.82 2,831.10    791,121.97  09:23 1141007-8 建業二

4 114/11/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.86 2,861.96    791,152.83  10:30 1141007-8 建業二

5 114/11/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.56 2,892.52    791,183.39  10:41 1141007-8 建業二

6 114/11/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.44 2,924.96    791,215.83  10:45 1141007-8 建業二

7 114/11/13 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.44 2,953.40    791,244.27  10:50 1141007-8 建業二

8 114/11/13 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.5 2,985.90    791,276.77  11:38 1141007-8 建業二

9 114/11/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.2 3,017.10    791,307.97  11:40 1141007-8 建業二

10 114/11/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.36 3,047.46    791,338.33  13:00 1141007-8 建業二

11 114/11/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.12 3,078.58    791,369.45  13:26 1141007-8 建業二

12 114/11/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.7 3,109.28    791,400.15  13:31 1141007-8 建業二

13 114/11/13 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.56 3,139.84    791,430.71  13:32 1141007-8 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸
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位
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清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)
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間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/14 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.62 3,170.46    791,461.33  08:14 1141007-8 建業二

2 114/11/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.58 3,202.04    791,492.91  08:18 1141007-8 建業二

3 114/11/14 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.74 3,234.78    791,525.65  08:29 1141007-9 建業二

4 114/11/14 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.34 3,266.12    791,556.99  08:46 1141007-9 建業二

5 114/11/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.8 3,297.92    791,588.79  09:44 1141007-9 建業二

6 114/11/14 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.16 3,328.08    791,618.95  09:52 1141007-9 建業二

7 114/11/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.04 3,358.12    791,648.99  10:32 1141007-9 建業二

8 114/11/14 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 3,389.66    791,680.53  11:19 1141007-9 建業二

9 114/11/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.76 3,420.42    791,711.29  11:30 1141007-9 建業二

10 114/11/14 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.36 3,452.78    791,743.65  13:17 1141007-9 建業二

11 114/11/14 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.3 3,482.08    791,772.95  13:31 1141007-9 建業二

12 114/11/14 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.56 3,513.64    791,804.51  14:08 1141007-9 建業二

13 114/11/14 冠磊 KLG-7076@79-YU 32 3,545.64    791,836.51  14:29 1141007-9 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
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位
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清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.66 3,578.30    791,869.17  08:29 1141007-9 建業二

2 114/11/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.14 3,610.44    791,901.31  08:35 1141007-9 建業二

3 114/11/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.22 3,640.66    791,931.53  08:37 1141007-9 建業二

4 114/11/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.38 3,671.04    791,961.91  08:46 1141007-9 建業二

5 114/11/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.06 3,702.10    791,992.97  10:31 1141007-9 建業二

6 114/11/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.14 3,733.24    792,024.11  22:41 1141007-10 建業二

7 114/11/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.08 3,765.32    792,056.19  11:24 1141007-10 建業二

8 114/11/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.74 3,797.06    792,087.93  11:31 1141007-10 建業二

9 114/11/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.74 3,827.80    792,118.67  11:36 1141007-10 建業二

10 114/11/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.12 3,857.92    792,148.79  11:39 1141007-10 建業二

11 114/11/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.52 3,889.44    792,180.31  13:32 1141007-10 建業二

12 114/11/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.46 3,920.90    792,211.77  13:39 1141007-10 建業二

13 114/11/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.48 3,953.38    792,244.25  14:14 1141007-10 建業二

14 114/11/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.58 3,982.96    792,273.83  14:24 1141007-10 建業二

15 114/11/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.6 4,013.56    792,304.43  14:25 1141007-10 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 114/11/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.88 4,044.44    792,335.31  08:35 1141007-10 建業二

2 114/11/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.9 4,077.34    792,368.21  08:36 1141007-10 建業二

3 114/11/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.04 4,108.38    792,399.25  08:40 1141007-10 建業二

4 114/11/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.46 4,138.84    792,429.71  08:50 1141007-10 建業二

5 114/11/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.62 4,171.46    792,462.33  10:27 1141007-10 建業二

6 114/11/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.64 4,202.10    792,492.97  10:50 1141007-10 建業二

7 114/11/18 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.62 4,231.72    792,522.59  11:05 1141007-11 建業二

8 114/11/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.34 4,262.06    792,552.93  11:20 1141007-11 建業二

9 114/11/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.16 4,293.22    792,584.09  11:38 1141007-11 建業二

10 114/11/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.68 4,324.90    792,615.77  11:39 1141007-11 建業二

11 114/11/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.36 4,357.26    792,648.13  11:40 1141007-11 建業二

12 114/11/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.48 4,387.74    792,678.61  13:41 1141007-11 建業二

13 114/11/18 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.5 4,418.24    792,709.11  13:47 1141007-11 建業二

14 114/11/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.78 4,449.02    792,739.89  14:14 1141007-11 建業二

15 114/11/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.54 4,479.56    792,770.43  14:29 1141007-11 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/19 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.68 4,511.24    792,802.11  08:25 1141007-11 建業二

2 114/11/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.82 4,542.06    792,832.93  08:28 1141007-11 建業二

3 114/11/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.72 4,574.78    792,865.65  09:07 1141007-11 建業二

4 114/11/19 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.72 4,606.50    792,897.37  09:09 1141007-11 建業二

5 114/11/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.54 4,636.04    792,926.91  10:16 1141007-11 建業二

6 114/11/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.6 4,668.64    792,959.51  10:17 1141007-11 建業二

7 114/11/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.34 4,698.98    792,989.85  11:04 1141007-11 建業二

8 114/11/19 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.58 4,729.56    793,020.43  11:18 1141007-12 建業二

9 114/11/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.5 4,760.06    793,050.93  11:32 1141007-12 建業二

10 114/11/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.06 4,792.12    793,082.99  13:03 1141007-12 建業二

11 114/11/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.88 4,822.00    793,112.87  13:05 1141007-12 建業二

12 114/11/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.3 4,854.30    793,145.17  13:06 1141007-12 建業二

13 114/11/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.78 4,885.08    793,175.95  13:44 1141007-12 建業二

14 114/11/19 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.6 4,916.68    793,207.55  14:08 1141007-12 建業二

15 114/11/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.84 4,947.52    793,238.39  14:20 1141007-12 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.08 4,978.60    793,269.47  08:27 1141007-12 建業二

2 114/11/20 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.42 5,007.02    793,297.89  08:56 1141007-12 建業二

3 114/11/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.2 5,039.22    793,330.09  08:58 1141007-12 建業二

4 114/11/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.24 5,070.46    793,361.33  09:01 1141007-12 建業二

5 114/11/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.38 5,100.84    793,391.71  09:07 1141007-12 建業二

6 114/11/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.16 5,133.00    793,423.87  10:31 1141007-12 建業二

7 114/11/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.68 5,164.68    793,455.55  11:27 1141007-12 建業二

8 114/11/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 29.58 5,194.26    793,485.13  11:46 1141007-12 建業二

9 114/11/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.5 5,226.76    793,517.63  11:52 1141007-13 建業二

10 114/11/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.94 5,256.70    793,547.57  13:00 1141007-13 建業二

11 114/11/20 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30 5,286.70    793,577.57  13:03 1141007-13 建業二

12 114/11/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.56 5,318.26    793,609.13  13:51 1141007-13 建業二

13 114/11/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.26 5,349.52    793,640.39  14:05 1141007-13 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.7 5,382.22    793,673.09  08:39 1141007-13 建業二

2 114/11/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.36 5,413.58    793,704.45  08:40 1141007-13 建業二

3 114/11/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.16 5,443.74    793,734.61  08:45 1141007-13 建業二

4 114/11/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.2 5,473.94    793,764.81  08:47 1141007-13 建業二

5 114/11/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.06 5,504.00    793,794.87  08:51 1141007-13 建業二

6 114/11/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.96 5,534.96    793,825.83  10:24 1141007-13 建業二

7 114/11/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.22 5,567.18    793,858.05  11:21 1141007-13 建業二

8 114/11/21 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.5 5,598.68    793,889.55  11:31 1141007-13 建業二

9 114/11/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.64 5,628.32    793,919.19  11:34 1141007-13 建業二

10 114/11/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.94 5,658.26    793,949.13  11:37 1141007-13 建業二

11 114/11/21 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.96 5,689.22    793,980.09  11:40 1141007-13 建業二

12 114/11/21 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.64 5,720.86    794,011.73  13:53 1141007-14 建業二

13 114/11/21 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.82 5,751.68    794,042.55  14:19 1141007-14 建業二

14 114/11/21 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.08 5,783.76    794,074.63  14:21 1141007-14 建業二

15 114/11/21 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.42 5,814.18    794,105.05  14:22 1141007-14 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.82 5,844.00    794,134.87  08:41 1141007-14 建業二

2 114/11/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.42 5,874.42    794,165.29  08:43 1141007-14 建業二

3 114/11/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.42 5,906.84    794,197.71  10:18 1141007-14 建業二

4 114/11/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 5,938.38    794,229.25  11:09 1141007-14 建業二

5 114/11/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.28 5,967.66    794,258.53  11:29 1141007-14 建業二

6 114/11/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.82 5,998.48    794,289.35  11:31 1141007-14 建業二

7 114/11/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 29.76 6,028.24    794,319.11  11:38 1141007-14 建業二

8 114/11/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.72 6,060.96    794,351.83  13:01 1141007-14 建業二

9 114/11/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.42 6,093.38    794,384.25  13:03 1141007-14 建業二

10 114/11/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.34 6,124.72    794,415.59  14:00 1141007-14 建業二

11 114/11/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.34 6,155.06    794,445.93  14:04 1141007-14 建業二

12 114/11/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.8 6,184.86    794,475.73  14:15 1141007-14 建業二

13 114/11/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.82 6,216.68    794,507.55  14:33 1141007-14 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.72 6,247.40    794,538.27  08:26 1141007-15 建業二

2 114/11/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.72 6,280.12    794,570.99  08:34 1141007-15 建業二

3 114/11/25 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.82 6,312.94    794,603.81  08:36 1141007-15 建業二

4 114/11/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30 6,342.94    794,633.81  09:01 1141007-15 建業二

5 114/11/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.68 6,373.62    794,664.49  09:03 1141007-15 建業二

6 114/11/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.16 6,404.78    794,695.65  09:08 1141007-15 建業二

7 114/11/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.86 6,437.64    794,728.51  11:34 1141007-15 建業二

8 114/11/25 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.56 6,469.20    794,760.07  11:36 1141007-15 建業二

9 114/11/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.22 6,500.42    794,791.29  11:38 1141007-15 建業二

10 114/11/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.92 6,531.34    794,822.21  11:41 1141007-15 建業二

11 114/11/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.14 6,561.48    794,852.35  11:42 1141007-15 建業二

12 114/11/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.98 6,591.46    794,882.33  14:23 1141007-15 建業二

13 114/11/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.8 6,622.26    794,913.13  14:24 1141007-15 建業二

14 114/11/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.6 6,654.86    794,945.73  14:27 1141007-15 建業二

15 114/11/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.52 6,686.38    794,977.25  14:38 1141007-15 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32 6,718.38    795,009.25  08:31 1141007-15 建業二

2 114/11/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.06 6,749.44    795,040.31  08:36 1141007-16 建業二

3 114/11/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.86 6,780.30    795,071.17  08:39 1141007-16 建業二

4 114/11/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.94 6,811.24    795,102.11  09:12 1141007-16 建業二

5 114/11/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.58 6,843.82    795,134.69  10:32 1141007-16 建業二

6 114/11/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.34 6,875.16    795,166.03  10:33 1141007-16 建業二

7 114/11/26 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.8 6,904.96    795,195.83  10:50 1141007-16 建業二

8 114/11/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.18 6,937.14    795,228.01  11:28 1141007-16 建業二

9 114/11/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.18 6,968.32    795,259.19  11:29 1141007-16 建業二

10 114/11/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 31 6,999.32    795,290.19  11:31 1141007-16 建業二

11 114/11/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.72 7,030.04    795,320.91  11:55 1141007-16 建業二

12 114/11/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.22 7,061.26    795,352.13  13:25 1141007-16 建業二

13 114/11/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.5 7,092.76    795,383.63  13:32 1141007-16 建業二

14 114/11/26 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.54 7,122.30    795,413.17  13:43 1141007-16 建業二

15 114/11/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.56 7,152.86    795,443.73  14:20 1141007-16 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.74 7,184.60    795,475.47  08:29 1141007-16 建業二

2 114/11/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.34 7,216.94    795,507.81  08:31 1141007-17 建業二

3 114/11/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.18 7,248.12    795,538.99  08:36 1141007-17 建業二

4 114/11/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.14 7,279.26    795,570.13  08:38 1141007-17 建業二

5 114/11/27 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.2 7,310.46    795,601.33  08:54 1141007-17 建業二

6 114/11/27 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.4 7,339.86    795,630.73  11:32 1141007-17 建業二

7 114/11/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.16 7,373.02    795,663.89  11:35 1141007-17 建業二

8 114/11/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.22 7,402.24    795,693.11  11:37 1141007-17 建業二

9 114/11/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.7 7,432.94    795,723.81  11:38 1141007-17 建業二

10 114/11/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.56 7,464.50    795,755.37  11:42 1141007-17 建業二

11 114/11/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.12 7,495.62    795,786.49  11:45 1141007-17 建業二

12 114/11/27 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.96 7,524.58    795,815.45  14:15 1141007-17 建業二

13 114/11/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 32 7,556.58    795,847.45  14:29 1141007-17 建業二

14 114/11/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.1 7,587.68    795,878.55  14:30 1141007-17 建業二

15 114/11/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.28 7,618.96    795,909.83  14:41 1141007-17 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/11/28 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.22 7,651.18    795,942.05  08:31 1141007-17 建業二

2 114/11/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.56 7,682.74    795,973.61  08:33 1141007-17 建業二

3 114/11/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.44 7,714.18    796,005.05  08:34 1141007-18 建業二

4 114/11/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.14 7,745.32    796,036.19  08:42 1141007-18 建業二

5 114/11/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.86 7,778.18    796,069.05  10:32 1141007-18 建業二

6 114/11/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.84 7,809.02    796,099.89  10:45 1141007-18 建業二

7 114/11/28 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.4 7,838.42    796,129.29  10:56 1141007-18 建業二

8 114/11/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 30.78 7,869.20    796,160.07  11:20 1141007-18 建業二

9 114/11/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.06 7,899.26    796,190.13  11:21 1141007-18 建業二

10 114/11/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.7 7,929.96    796,220.83  11:29 1141007-18 建業二

11 114/11/28 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.02 7,961.98    796,252.85  13:40 1141007-18 建業二

12 114/11/28 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.76 7,993.74    796,284.61  14:02 1141007-18 建業二

13 114/11/28 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.22 8,023.96    796,314.83  14:12 1141007-18 建業二

14 114/11/28 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.4 8,055.36    796,346.23  14:17 1141007-18 建業二

15 114/11/28 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.98 8,086.34    796,377.21  14:38 1141007-18 建業二

 114年11月份清運統計表(114.11.01~114.11.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量760,000噸


